— 1 —

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

GREAT WALL CYBERTECH LIMITED
長 城 數 碼 廣 播 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（已委任臨時清盤人）
（股份代號︰689）

更換核數師

本公司董事會謹此宣佈，丁何關陳會計師行已於二零零四年八月十七日起獲委任
為本公司核數師，以填補該臨時空缺，任期直至本公司下屆股東週年大會結束為
止。

應本公司之要求，本公司股份自二零零三年三月二十四日上午九時三十分起已暫
停於香港聯合交易所有限公司買賣，並將會繼續暫停買賣，直至另行通知為止。

鑑於長城數碼廣播有限公司（已委任臨時清盤人）（「本公司」）面臨嚴重財政困難，本公
司無法支付結欠胡世榮會計師事務所有限公司（「前核數師」）就審核本公司及其附屬公
司（統稱「本集團」）截至二零零二年十二月三十一日止九個月之賬目所收取之核數費用
餘額。因此，上述審核工作已於二零零三年六月二十五日左右停止。於二零零三年六
月三十日，本公司透過其董事要求終止前核數師之委聘，而前核數師亦已口頭同意。
自此，本公司投放時間及努力就可能重組計劃進行交涉及磋商，藉此挽救本公司以避
免遭受清盤。在此情況下，本公司並無收到前核數師同意終止彼等委聘之書面確認。

鑑於本公司於二零零四年六月十日公佈之重組建議，本公司於二零零四年七月尾左右
要求前核數師書面確認彼等同意終止委聘，並列明是否有任何事項須知會本公司股東。
因應本公司之要求，前核數師已於二零零四年八月十七日書面確認彼等同意終止委聘，
並知會本公司，由於本集團截至二零零二年十二月三十一日止九個月之賬目審核工作
仍未完成且已於二零零三年六月二十五日左右停止，故彼等不能決定是否有任何事項
須知會本公司股東。

本公司董事會謹此宣佈，丁何關陳會計師行已於二零零四年八月十七日起獲委任為本
公司核數師，以填補該臨時空缺，任期直至本公司下屆股東週年大會結束為止。

預期本集團截至二零零二年十二月三十一日止九個月之賬目審核工作將於二零零四年
十月中左右完成。本集團其後截至二零零三年六月三十日止六個月之中期業績中期審
閱工作及截至二零零三年十二月三十一日止年度之末期業績審核工作則均預期將於二
零零四年十二月中左右完成。

— 2 —

於本公佈日期，本公司董事包括執行董事吳少章先生、王國榮先生、謝安建先生、袁
中印先生及陳偉雄先生，獨立非執行董事李樹城先生及吳小克先生。

應本公司之要求，本公司股份自二零零三年三月二十四日上午九時三十分起已暫停於
香港聯合交易所有限公司買賣，並將會繼續暫停買賣，直至另行通知為止。

代表 承董事會命
長城數碼廣播有限公司 長城數碼廣播有限公司
（已委任臨時清盤人） （已委任臨時清盤人）

黎嘉恩 謝安建
共同及各別臨時清盤人 董事

香港，二零零四年八月二十日

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。